usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), atendidos pela Rede Municipal de Saúde de Cajati-SP., conforme 
Termo de Referência em anexo. 

SEGUINTES DADOS: 
CNPJ / MF: 20.432.855/ 0001-07 
ENDEREÇO: Rua Antônio Antero de Oliveira, nº 08 – Sala 07 – Centro – Araçoiaba da 

Ser ra – SP (18190-000) 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais) 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado mediante crédito em conta-corrente da 

adjudicatár ia, por  ordem bancár ia, 30 (tr inta) dias após o fechamento 
mensal e emissão da Nota fiscal, devidamente atestada pela 
CONTRATANTE, conforme Termo de Referência